
CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2022-002

PUBLIÉ LE  3 JANVIER 2022



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

14-2021-12-01-00026 - Décision du 1er décembre 2021 portant modification

pour 2021 du montant et de la répartition de la dotation globalisée

commune prévue au Contrat Pluriannuel d�Objectifs et de Moyens (CPOM)

de l�EPMS du Château de Vaux pour ses établissements et services. (4

pages) Page 3

Direction départementale des territoires et de la mer / SCAH

14-2021-12-28-00001 - Arrêté préfectoral portant approbation de l'avenant

au cahier des charges de cession de terrain situés à l'intérieur du périmètre

de la zac du parc d'activités Calvados Honfleur (2 pages) Page 8

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados / Mission

juridique / SG

14-2022-01-03-00003 - Décision de délégation de signature en matière de

réglementation maritime (4 pages) Page 11

Préfecture du Calvados / BREC

14-2021-06-24-00005 - Arrêté complémentaire de la médaille de la famille (1

page) Page 16

Préfecture du Calvados / Direction de la coordination des politiques

publiques et de l'appui territorial

14-2022-01-03-00005 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à

Mme Florence RICHARD directrice adjointe DDTM et Monsieur Nicolas

FOURRIER directeur adjoint DDTM du calvados  (4 pages) Page 18

14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à

monsieur Nicolas FOURRIER directeur adjoint de la direction

départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD,

directrice adjointe de la direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados (20 pages) Page 23

14-2022-01-03-00007 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature-le

préfet du Calvados-ANRU (2 pages) Page 44

14-2022-01-03-00006 - Décision de nomination du délégué adjoint et de

délégaétion de signature du délégué de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses

collaborateurs (6 pages) Page 47

Préfecture du Calvados / Service interministériel de défense et de protection

(SIDPC)

14-2021-12-31-00001 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/319 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, sur l'intégralité de la Place

Edmond Paillaud située sur le territoire de la commune de

Creully-sur-Seulles (2 pages) Page 54

2



Agence régionale de santé de Normandie

14-2021-12-01-00026

Décision du 1er décembre 2021 portant

modification pour 2021 du montant et de la

répartition de la dotation globalisée commune

prévue au Contrat Pluriannuel d�Objectifs et de

Moyens (CPOM) de l�EPMS du Château de Vaux

pour ses établissements et services.

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-12-01-00026 - Décision du 1er décembre 2021 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d�Objectifs et de Moyens (CPOM) de

l�EPMS du Château de Vaux pour ses établissements et services.

3



EPMS DU CHATEAU DE VAUX - 140031600

DU MONTANT ET DE LA REPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISEE COMMUNE PREVUE AU

DECISION TARIFAIRE N°1384 PORTANT MODIFICATION POUR 2021

CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS DE

POUR LES ETABLISSEMENTS ET SERVICES SUIVANTS

VU

VU

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

la décision du 22/11/2021 publiée au Journal Officiel du 30/11/2021 relative aux dotations régionales
limitatives 2021 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2021 ;

VU

l’arrêté ministériel du 15/11/2021 publié au Journal Officiel du 19/11/2021 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2021 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

SSIAD - SSIAD - GRAYE/MER - 140025875

Institut médico-éducatif (IME) - IME  INTERNAT - SITE PRINCIPAL - 140013764

Maison d'accueil spécialisée (MAS) - MAISON D'ACCUEIL SPECIALISEE - GRAYE - 140015421

Service d'éducation spéciale et de soins à domicile (SESSAD) - SESSAD - BRETTEVILLE SUR ODON - 140024977

la loi n° 2020-1576 du 14/12/2020 de financement de la Sécurité Sociale pour 2021 publiée au Journal
Officiel du 15/12/2020 ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU

VU

Considérant La décision tarifaire initiale n°245 en date du 13/07/2021.

- personnes âgées : 127 192.93 €

Article 1er A compter du 01/01/2021, au titre de 2021, la dotation globalisée commune des établissements et services
médico-sociaux financés par l’Assurance Maladie, gérés par l’entité dénommée EPMS DU CHATEAU DE
VAUX (140031600) dont le siège est situé 0, CHATEAU DE VAUX, 14470, GRAYE SUR MER, a été
fixée à 8 285 446.15€, dont 29 213.36€ à titre non reconductible.

DECIDE

Elle se répartit de la manière suivante, les prix de journée à compter de 01/01/2021 étant également
mentionnés.

1 / 4

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-12-01-00026 - Décision du 1er décembre 2021 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d�Objectifs et de Moyens (CPOM) de

l�EPMS du Château de Vaux pour ses établissements et services.

4



- personnes handicapées : 8 158 253.22 €

Pour 2021, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes âgées, s’établit à 10 599.41€.

Pour 2021, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes handicapées, s’établit à 679 854.43€.

Dotations (en €)

Aut_1INTFINESS Aut_2 Aut_3SI SSIADEXT

140013764 3 791 450.36 1 369 021.06
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140015421 2 561 664.05 142 563.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140024977
0.00 0.00 293 553.86 0.00 0.00 0.00 0.00

Prix de journée (en €)

Dotations (en €)

Hébergement
temporaire

Hébergement
permanentFINESS

Accueil de
jour SSIADUHR PASA

140025875
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127 192.93

Aut_1INTFINESS Aut_2 Aut_3SI SSIADEXT

140013764
441.28 307.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140015421
259.59 208.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140024977
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prix de journée (en €)

Hébergement
temporaire

Hébergement
permanentFINESS

Accueil de
jour SSIAD PA

140025875
0.00 0.00 0.00 0.00

(dont 8 158 253.22€ imputable à l'Assurance Maladie)

(dont 679 854.43€ imputable à l'Assurance Maladie)

Article 2

Hébergement
temporaire

Hébergement
permanentFINESS

Accueil de
jour SSIADUHR PASA

Dotations (en €)

A compter du 1er janvier 2022, en application de l’article L.314-7 du CASF, la dotation globalisée
commune s’élève, à titre transitoire, 8 331 390.13€. Elle se répartit de la manière suivante, les prix de
journée de reconduction étant également mentionnés :

- personnes âgées : 128 598.44 €

2 / 4

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-12-01-00026 - Décision du 1er décembre 2021 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d�Objectifs et de Moyens (CPOM) de

l�EPMS du Château de Vaux pour ses établissements et services.

5



Pour 2022, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes handicapées, s’établit à 683 565.97€

140025875
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128 598.44

Pour 2022, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes âgées, s’établit à 10 716.54€.

Prix de journée (en €)

Prix de journée (en €)

Hébergement
temporaire

Hébergement
permanentFINESS

Accueil de
jour SSIAD PA

140025875
0.00 0.00 0.00 0.00

- personnes handicapées : 8 202 791.69 €

Aut_1INTFINESS Aut_2 Aut_3SI SSIADEXT

140013764
444.93 307.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140015421
257.96 208.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140024977
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dotations (en €)

Aut_1INTFINESS Aut_2 Aut_3SI SSIADEXT

140013764 3 822 805.19 1 369 021.06
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140015421 2 545 572.82 142 563.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140024977
0.00 0.00 322 828.73 0.00 0.00 0.00 0.00

(dont 8 202 791.69€ imputable à l'Assurance Maladie)

(dont 683 565.97€ imputable à l'Assurance Maladie)

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.Article 4

Article 5 Le Directeur Général de l’ARS Normandie est chargé(e) de l’exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l’entité gestionnaire EPMS DU CHATEAU DE VAUX (140031600) et aux structures
concernées.

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

3 / 4

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-12-01-00026 - Décision du 1er décembre 2021 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d�Objectifs et de Moyens (CPOM) de

l�EPMS du Château de Vaux pour ses établissements et services.

6



Fait à CAEN,

P/le Directeur Général et par délégation

 Le 01/12/2021

4 / 4

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-12-01-00026 - Décision du 1er décembre 2021 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d�Objectifs et de Moyens (CPOM) de

l�EPMS du Château de Vaux pour ses établissements et services.

7



Direction départementale des territoires et de la

mer

14-2021-12-28-00001

Arrêté préfectoral portant approbation de

l'avenant au cahier des charges de cession de

terrain situés à l'intérieur du périmètre de la zac

du parc d'activités Calvados Honfleur

Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2021-12-28-00001 - Arrêté préfectoral portant approbation de l'avenant au

cahier des charges de cession de terrain situés à l'intérieur du périmètre de la zac du parc d'activités Calvados Honfleur 8



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2021-12-28-00001 - Arrêté préfectoral portant approbation de l'avenant au

cahier des charges de cession de terrain situés à l'intérieur du périmètre de la zac du parc d'activités Calvados Honfleur 9



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2021-12-28-00001 - Arrêté préfectoral portant approbation de l'avenant au

cahier des charges de cession de terrain situés à l'intérieur du périmètre de la zac du parc d'activités Calvados Honfleur 10



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-01-03-00003

Décision de délégation de signature en matière

de réglementation maritime

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-03-00003 - Décision de délégation de signature en

matière de réglementation maritime 11



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-03-00003 - Décision de délégation de signature en

matière de réglementation maritime 12



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-03-00003 - Décision de délégation de signature en

matière de réglementation maritime 13



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-03-00003 - Décision de délégation de signature en

matière de réglementation maritime 14



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-01-03-00003 - Décision de délégation de signature en

matière de réglementation maritime 15



Préfecture du Calvados

14-2021-06-24-00005

Arrêté complémentaire de la médaille de la

famille

Préfecture du Calvados - 14-2021-06-24-00005 - Arrêté complémentaire de la médaille de la famille 16



L’arrêté complémentaire de Monsieur le Préfet du Calvados en date du 24  juin 2021 porte attribution 

de la Médaille de la famille au titre de la promotion de l’année 2021.

Cet arrêté peut être consulté à la préfecture et dans les sous-préfectures du Calvados.

Préfecture du Calvados - 14-2021-06-24-00005 - Arrêté complémentaire de la médaille de la famille 17



Préfecture du Calvados

14-2022-01-03-00005

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature à Mme Florence RICHARD directrice

adjointe DDTM et Monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint DDTM du calvados 

Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00005 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Mme Florence RICHARD

directrice adjointe DDTM et Monsieur Nicolas FOURRIER directeur adjoint DDTM du calvados 18



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00005 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Mme Florence RICHARD

directrice adjointe DDTM et Monsieur Nicolas FOURRIER directeur adjoint DDTM du calvados 19



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00005 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Mme Florence RICHARD

directrice adjointe DDTM et Monsieur Nicolas FOURRIER directeur adjoint DDTM du calvados 20



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00005 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Mme Florence RICHARD

directrice adjointe DDTM et Monsieur Nicolas FOURRIER directeur adjoint DDTM du calvados 21



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00005 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Mme Florence RICHARD

directrice adjointe DDTM et Monsieur Nicolas FOURRIER directeur adjoint DDTM du calvados 22



Préfecture du Calvados

14-2022-01-03-00004

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature à monsieur Nicolas FOURRIER directeur

adjoint de la direction départementale des

territoires et de la mer et Madame Florence

RICHARD, directrice adjointe de la direction

départementale des territoires et de la mer du

Calvados

Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

23



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

24



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

25



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

26



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

27



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

28



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

29



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

30



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

31



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

32



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

33



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

34



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

35



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

36



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

37



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

38



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

39



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

40



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

41



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

42



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à monsieur Nicolas FOURRIER

directeur adjoint de la direction départementale des territoires et de la mer et Madame Florence RICHARD, directrice adjointe de la

direction départementale des territoires et de la mer du Calvados

43



Préfecture du Calvados

14-2022-01-03-00007

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature-le préfet du Calvados-ANRU

Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00007 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature-le préfet du Calvados-ANRU 44



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00007 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature-le préfet du Calvados-ANRU 45



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00007 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature-le préfet du Calvados-ANRU 46



Préfecture du Calvados

14-2022-01-03-00006

Décision de nomination du délégué adjoint et de

délégaétion de signature du délégué de l'Agence

à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs

Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00006 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégaétion de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 47



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00006 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégaétion de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 48



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00006 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégaétion de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 49



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00006 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégaétion de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 50



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00006 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégaétion de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 51



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00006 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégaétion de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 52



Préfecture du Calvados - 14-2022-01-03-00006 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégaétion de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 53



Préfecture du Calvados

14-2021-12-31-00001

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/319 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

sur l'intégralité de la Place Edmond Paillaud

située sur le territoire de la commune de

Creully-sur-Seulles

Préfecture du Calvados - 14-2021-12-31-00001 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/319 portant obligation du port du masque de protection, tous

les jours, sur l'intégralité de la Place Edmond Paillaud située sur le territoire de la commune de Creully-sur-Seulles 54



Préfecture du Calvados - 14-2021-12-31-00001 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/319 portant obligation du port du masque de protection, tous

les jours, sur l'intégralité de la Place Edmond Paillaud située sur le territoire de la commune de Creully-sur-Seulles 55



Préfecture du Calvados - 14-2021-12-31-00001 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/319 portant obligation du port du masque de protection, tous

les jours, sur l'intégralité de la Place Edmond Paillaud située sur le territoire de la commune de Creully-sur-Seulles 56


